
 

 

 
 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. fopc04000V 
 

 

 
 

 

 

 

Prot. n. 11658          Forlì, 30/08/2023 

 

DETERMINA PER ASSEGNAZIONE DEFINITIVA INCARICO NELL'AMBITO DELL'AVVISO 

DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI PER ATTIVITÀ DI “SPORTELLO DI 

ASCOLTO PSICOLOGICO” PER LO SVOLGIMENTO DEL PROGETTO CIC A.S. 2023/2024 - 

RETTIFICA 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determina dirigenziale prot. n. 8471 del 06/06/2023; 

Visto l'avviso di selezione per l'individuazione di esperti per attività di “sportello di ascolto 

psicologico” per lo svolgimento del progetto C.I.C. a.s. 2023/2024 – prot. n. 8472 del 

06/06/2023; 

Visto  il verbale di apertura buste prot. n. 9139 del 15/06/2023; 

Visto Il verbale della Commissione giudicatrice relativo all’esame delle candidature 

pervenute e all’attribuzione dei punteggi in relazione all’avviso di cui all’oggetto, 

prot. n. 9220 del 16/06/2023; 

Visto    il D.Lgs. 163/2006; 

Visto    l’art.34 del D.L. n. 44/2001; 

Vista    la graduatoria già pubblicata all’Albo; 

Tenuto conto  dell'esito positivo dei controlli effettuati sull'aggiudicatario; 

Vista la determina dirigenziale prot. n. 9780 del 27/06/2023; 

Visto  il D.L. 61 del 01/06/2023; 

Vista la nota MIM prot. n. 17163 del 20/06/2023; 

Vista la nota USR Emilia-Romagna prot. n. 19941 del 28/07/2023; 

Vista la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 39 del 02/08/2023; 

Vista la nota MIM prot. n. 22078 del 14/08/2023; 

 

 

DETERMINA 

 

 

• la spesa, già quantificata in € 5.000,00 totali, viene imputata ai seguenti capitoli nell’ambito della 

gestione in conto competenza del programma annuale: 

 

- P02/1 per complessivi € 2.000,00 

- A03/9 per complessivi € 3.000,00. 

 

   
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Marco Lega 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-08-30T12:23:45+0200
	LGEMRC63S28D458Y




